2020 年 11 月 25 日(水)

日本会計研究学会 第 98 回東北部会 開催案内

ＪＡＡ第 98 回東北部会準備委員会

貴田岡 信（福島大学経済経営学類長）

拝啓 先生がたにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  さて，

日本会計研究学会第 98 回東北部会を，福島大学を開催準備校とし，ただし，昨今の事情に

鑑み，Zoom を用いて下記のとおり開催します。ご多忙とは存じますが，ご参加ください。

敬具

記

日 時 ： 2020 年 12 月 12 日(土) 13:00～15:00（予定）

場 所 ： Zoom を用いたオンライン開催

  ☞ 12 月 9 日(水)までに，こちらのフォームから登録をお願い申し上げます。

会 費 ： 無料。JAA 会員（院生会員を含む）でないかたは，参加登録をご遠慮ください。

＜ 日程概要 ＞

・Zoom への入室 12:50～

・開会の挨拶 13:00～13:05

 準備委員長： 貴田岡 信（福島大学）

・第 1 報告 13:05～13:35（報告 10 分，質疑 20 分）

 論 題： 資産除去債務会計の発展可能性

 報告者： 平野 智久（福島大学）

 司会者（コメンテーター）： 関根 慎吾 氏（石巻専修大学）

・第 2 報告 13:40～14:10（報告 10 分，質疑 20 分）

 論 題： 利益情報の分解・集約に関する基盤思考

 報告者： 内藤 周子 氏（弘前大学）

 司会者（コメンテーター）： 大橋 良生 氏（会津大学）

・第 3 報告 14:15～14:45（報告 10 分，質疑 20 分）

 論 題： 未定

 報告者： 未定

 司会者（コメンテーター）： 未定

・会員総会 14:50～15:00

 東北部会長： 岡野 知子 氏（石巻専修大学）

以上

報告を希望する東北部会会員は，準備委員会までご連絡ください。

https://forms.gle/UnXEcDFsmTDc8HYw9